ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«17» июня  2014 г.

	№ 99/570-3

	г. Калязин

О  плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Калязинского района по подготовке и проведению единого дня голосования 14 сентября 2014 года
В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17 января 2012года № 37/430-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Калязинский район» Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Калязинского района по подготовке и проведению единого дня голосования 14 сентября 2014 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением плана на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района Г.А.Милькову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

Г. А. Милькова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

Н. А. Марышева